
UCHWAŁA NR XI/97/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 poz. 
567) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, świadczone są usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania wytworzonych na terenie tej 
nieruchomości odpadów komunalnych. 

§ 2. Odpady komunalne odbierane są z następującą częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz w tygodniu; 

2) tworzywa sztuczne, opakowania z metali i opakowania wielomateriałowe: 

a) na terenie miasta: 

- w I i IV kwartale roku – raz na dwa tygodnie, 

- w II i III kwartale roku – raz w tygodniu; 

b) na terenach wiejskich: 

- w I i IV kwartale roku – raz w miesiącu, 

- w II i III kwartale roku – raz na dwa tygodnie; 

3) 1)szkło: 

a) na terenie miasta - raz na dwa tygodnie, 

b) na terenach wiejskich – raz w miesiącu; 

4) papier: 

a) na terenie miasta - raz na dwa tygodnie, 

b) na terenach wiejskich – raz na kwartał; 

5) odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone - w okresie od 1 kwietnia do 31 października: 

a) na terenie miasta - raz na dwa tygodnie, 

b) na terenach wiejskich – raz w miesiącu; 

6) odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, metale z wyłączeniem opakowań z metali – raz na pół roku; 

7) zużyte baterie i akumulatory - raz na kwartał; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz na pół roku; 

9) przeterminowane leki – raz na kwartał; 

10) chemikalia - raz na pół roku; 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YWULR-TOQNV-VZUGY-UGEGY-ESKDF. Podpisany



11) odpady rozbiórkowe i budowlane - raz na pół roku; 

12) odpady komunalne zgromadzone w pojemnikach i koszach zlokalizowanych na terenach służących do użytku 
publicznego - w miarę ich zapełniania, jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

§ 3. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości 
przekazuje zebrane w sposób selektywny odpady wymienione w § 2 pkt 2-11 do punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat. 

2. Właściciel nieruchomości może również bezpłatnie przekazać odpady wymienione w § 2 pkt 2-11 do 
punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w terminach innych niż wskazane w harmonogramie, 
o którym mowa w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy uchwalonym na podstawie art. 
4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Dostarczenie odpadów do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściciel nieruchomości 
organizuje we własnym zakresie i na własny koszt. 

4. Informacje dotyczące lokalizacji oraz czasu przyjmowania odpadów w punktach selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych opublikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku pod 
adresem www.bip.paslek.pl oraz umieszczone na tablicy informacyjnej w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Pasłęku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: YWULR-TOQNV-VZUGY-UGEGY-ESKDF. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




